
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11554-zr-093-2022

Zarządzenie nr ZR 093/2022

Zarządzenie nr: ZR 093/2022

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 20.12.2022

W sprawie:

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie utworzenia
Stałego Dyżuru Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 082/2022

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2022.574 ze zm.) oraz § 61
ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach, zarządzam co następuje :

§ 1.

W zarządzeniu nr 82/2022 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie utworzenia Stałego
Dyżuru Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zmianie
ulega § 2 pkt 2 w ten sposób, że w miejscu, gdzie znajduje się informacja na temat II
zmiany stałego dyżuru, „Specjalista ds. Kadr - pomocnik dyżurnego Stałego Dyżuru”,
zostaje zastąpiony „Kustosz Biblioteki Głównej – pomocnik dyżurnego Stałego Dyżuru”.

 
§ 2

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11554-zr-093-2022
/zarzadzenie/z-11554-zr-093-2022
/zarzadzenie/z-11499-zr-082-2022


 
§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

Załączniki:
Zarządzenie 93/2022    pdf,  201 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 20.12.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 23.01.2023 14:08

Liczba pobrań: 194

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 20.12.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 23.01.2023 14:08

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

/attachments/3808/download


Data ostatniej
aktualizacji: 27.01.2023 10:10

Liczba wyświetleń: 96


